
@ Sokolov

VYSVĚTLENÍ
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 4

k veřejné zakázce

„ Chráněné dílny Sokolov — stavební úpravy objektu
Gagarinova 2048“

zadávané v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb.? o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 
53 zákona

Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele hUps://ezak.soko!ov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 24 856 265,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 25.04. 2018

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
TČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Bc. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



Sokolov
Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím
systému EZAK dne 24. 04. 2018 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:

Dotaz;
Dobry den,

1. Ve výkazu výměr oddíl Elektro - l.PP - položka č. 67 se počítá se 2 kusy záložních zdrojů, 
není však specifikováno, co bude zdroji napájeno a jaký mají mít výkon. Žádáme tedy o 
upřesnění specifikace a výkonu záložních zdrojů.

2. V oddílu elektro chybí technická zpráva. Žádáme o její dodání.
3. Na konci výkazu výměr Elektro je psána tato informace „ Pomocné stavební práce jsou 

uvedeny na listu rozpočet na řádku 241“. List rozpočet není součástí výkazu výměr ani není k 
dohledání na jiných listech. Kde se položka pomocné stavební práce nachází?

4. V rozpočtu Elektro se nenachází položka chránička kabelů u slaboproudu. Je potřeba tuto 
položku docenit a jaké množství?

Odpověď:
1. Jako standard možno použít - Záložní napájecí zdroj pro kanceláře i domácnosti, technologie 

GreenPower UPS pro úsporu energie, výkon 900VAJ 540W, 6x výstupní zásuvka (3 
zálohované, 3 s přepěťovou ochranou), automatická regulace napětí (AVR), ochrana proti 
proudovým rázům a úderu blesku, EMI, RFI, LCD displej, port USB, software pro správu.

2. Technickou zprávu ve formátu *.doc a *.pdf přikládáme jako přílohu zadávací dokumentace.

3. Stavební přípomoce pro elektroinstalace uveďte v položce č. 252 oddílu 740 Silnoproud 
výkazu výměr v záložce Zakázka

4. Chráničku kabelů slaboproudu průměr 25 mm naceňte do položek č. 14 v 1 .PP, položky č. 12 
v l.NP a položky č.ll v2.NP v délkách odpovídajících délce kabelů UTP 5e. Položky se 
nacházejí ve výkazu výměr část Elektroinstalace. Tyto uvedené položky tedy budou součtové 
a budou obsahovat cenu kabelu vč. chráničky.

Vzhledem ktomu, že došlo k upřesnění informací, které jsou stěžejní pro zpracování nabídky.
prodlužuje zadavatel adekvátně lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek je do 09. 05. 2018 do 13:00 hod.

V Sokolově, dne 25. 04. 2018


